

## --- केन्द्रीय विद्यालय जामनगर संकुल ---

--- KENDRIYA VIDYALAYA JAMNAGAR CLUSTER ---

(केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1, 2, जामनगर, नौसेना पोत वालसुरा, वायुसेना समाना, द्वारका और ओखा के लिए)

(FOR KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, 2, , INS VALSURA, AFS SAMANA, DWARKA AND OKHA)

### फर्म - पंजीकरण सूचना / FIRM - REGISTRATION NOTICE

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1, 2, जामनगर, नौसेना पोत वालसुरा, वायुसेना समाना, द्वारका एवं ओखा वित्तीय वर्ष 2022-23 के दौरान विभिन्न वस्तुओं / सेवाओं / सामग्रियों आदि की आपूर्ति हेतु पंजीकरण के लिए इच्छुक फर्मों / प्रतिष्ठानों से आवश्यक दस्तावेजों सहित आवेदन पत्र आमंत्रित किया जाता है | पंजीकरण की अंतिम तिथि 30.04.2022 है | विस्तृत वितरण एवं पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र सम्बंधित विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करें |

Kendriya Vidyalaya No.1, 2, INS Valsura, AFS Samana, Dwarka and Okha invite Firm Registration along with necessary documents from interested firms / establishments for supply of various goods / services / materials etc. for the financial year 2022-23. The last date for registration is 30.04.2022. For detailed description and registration, download the application form from the respective school website.

प्राचार्य / PRINCIPAL

क्र०	केंद्रीय विद्यालय का नाम	केंद्रीय विद्यालय का पता	केंद्रीय विद्यालय की वेबसाइट और ईमेल	केंद्रीय विद्यालय का फ़ोन नंबर
01	केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 वायु सेना जामनगर	KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, AIR FORCE STATION, JAMNAGAR – 361003 (GUJARAT)	<a href="https://no1jamnagar.kvs.ac.in">https://no1jamnagar.kvs.ac.in</a> <a href="mailto:ppl.jamnagarno1afs@kvs.gov.in">ppl.jamnagarno1afs@kvs.gov.in</a>	0288-2710988
	KV No.1 AFS JAMNAGAR			
02	केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2 पैदल वाहिनी जामनगर	KENDRIYA VIDYALAYA INFANTRY LINES, NEW JAIL ROAD, PAWAN CHHAKI - JAMNAGAR – 361005 (GUJARAT)	<a href="https://no2jamnagar.kvs.ac.in">https://no2jamnagar.kvs.ac.in</a> <a href="mailto:kv2jamnagar@gmail.com">kv2jamnagar@gmail.com</a>	0288-2550262
	KV No.2 INF JAMNAGAR			
03	केंद्रीय विद्यालय भा.नौ.पो. वालसुरा	KENDRIYA VIDYALAYA INS VALSURA, JAMNAGAR – 361150 (GUJARAT)	<a href="https://insvalsura.kvs.ac.in">https://insvalsura.kvs.ac.in</a> <a href="mailto:kvinsvalsura@yahoo.com">kvinsvalsura@yahoo.com</a>	0288-2522088
	KV INS VALSURA			
04	केंद्रीय विद्यालय वायुसेना समाना	KV AFS SAMANA TALUKA JAMJODHPUR JAMNAGAR, GUJARAT – 360520	<a href="https://samanaafs.kvs.ac.in">https://samanaafs.kvs.ac.in</a> <a href="mailto:kvafssamana@yahoo.co.in">kvafssamana@yahoo.co.in</a>	02898-266505
	KV AFS SAMANA			
05	केंद्रीय विद्यालय द्वारका	KENDRIYA VIDYALAYA DWARKA, NEAR RUKMANI TEMPLE, DWARKA, GUJARAT – 361335	<a href="https://dwarkagujarat.kvs.ac.in">https://dwarkagujarat.kvs.ac.in</a> <a href="mailto:ppl.dwarka@kvs.gov.in">ppl.dwarka@kvs.gov.in</a>	0289-2236555
	KV DWARKA			
06	केंद्रीय विद्यालय ओखा	KENDRIYA VIDYALAYA, OKHA PORT DISTRICT DEV BHUMI DWARKA STATE : - GUJARAT - 361350	<a href="https://okha.kvs.ac.in">https://okha.kvs.ac.in</a> <a href="mailto:principal_kvokha@yahoo.co.in">principal_kvokha@yahoo.co.in</a>	0289-2262158
	KV OKHA			